ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0106/2022 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
resolve  nomear  como membros da  COMISSÃO DE DIREITO DIGITAL os advogados  Ana
Rita  da  Silva  Neves,  OAB/BA nº.  46440,  Andressa  Vieira  Xavier,  OAB/BA nº.  61.967,
Candice  Maracajá  Ramos  Pedrosa,  OAB/BA nº.  58.669,  Daniel  Vila  Nova  de  Araújo
Barbosa,  OAB/BA nº.  46.830,  Diogo  Assis  Cardoso  Guanabara,  OAB/BA nº.  24.399,
Eloah Lucena Bicalho, OAB/BA nº.  65.771,  Emelli  Menezes Martins Galo,  OAB/BA nº.
66.084,  Evanilson  Araújo  Carneiro  Júnior,  OAB/BA nº.  63.424,  Fernanda  de  Cássia
Bonfim  Azevedo,  OAB/BA  nº.  43.931,  Flávia  Rolim  de  Lima,  OAB/BA  nº.  40.307,
Guilherme Celestino  Conceição  Tadeu,  OAB/BA nº.  48.612,  Hannah  Semirames Vilan
Vieira Rodrigues, OAB/BA nº. 62.428, Luan Silva Rosário, OAB/BA nº. 61.296, Marcele
Isaac  de  Barros,  OAB/BA  nº.  37.619,  Marta  Carolina  Teles  Dominguez  Cabanelas,
OAB/BA nº.  37.716,  Matheus de Oliveira Pedreira,  OAB/BA nº.  63.714,  Marta Carolina
Teles  Dominguez  Cabanelas,  OAB/BA  nº.  37.716,  Murilo  Gomes  de  Souza  e  Silva,
OAB/BA nº.  34.533, Priscila Lima Almeida, OAB/BA nº.  43.590, Rafaela Moura Santos,
OAB/BA nº.  60.936,  Renata  Lorena  Almeida  Brandao  Rebouças,  OAB/BA nº.  60.946,
Tamiride Monteiro Leite, OAB/BA nº. 25.071,  Thaís Carvalho Gouvêa, OAB/BA nº. 44.822,
Umberto Lucas de Oliveira Filho, OAB/BA nº 30.603, Uriel Oliveira Bezerra, OAB/BA nº.
61.120 e Urial Torres Nunes, OAB/BA nº. 66.853.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 22 de Fevereiro de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/